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M Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC
MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS
PREVIDENCIA SOCIAL  CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 76.105.659/0001-74 - Almirante Tamandaré UF: PR Competéncia: 3/2025
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 830.110.729-49 - CAMILO DANIEL LOVATO

Unidade Gestora: IPMAT -Instituto de Previdéncia do Municipio de Almirante Tamandaré PR
Representante Legal da Unidade Gestora: 780.586.519-15 - MARIA SILVANA BUZATO
Gestor de Recursos: 780.586.519-15 - MARIA SILVANA BUZATO

Certificagao do Gestor: CGRPPS

Variagao do Saldo da Carteira

. %E % Ano x % Més x
Tipos de Ativo 03/2024 (R$)  02/2025 (R$):  03/2025 (R$) : X
: Carteira: Ano Més
1 1
Renda Fixa 8.154.885,49 183.862.217,695 186.080.436,82 79,11%5

1 [ ]
Titulos Publicos de Emissao do : :
Tesouro Nacional - SELIC - Art. 8.154.885,49 1.517.183,34§ 1.527.683,87 0,65%§ -81,27% 0,69%
7° 1, a : :
: !
Fundo/Classe de Investimento -

100% Titulos Publicos SELIC - - 118.984.148,63§ 119.952.296,46 51 ,OO%E - 0,81%
Art. 7°, 1, b : :

H !
Fundo/Classe de Investimento = .
em Renda Fixa - Geral - Art. 7°, - 63.311 .382,58§ 64.550.658,20 27,44%§ - 1,96%
I, a : :

! !
Fundo/Classe de Investimento = .
em Renda Fixa - Crédito Privado - 49.503,14: 49.798,29  0,02%: - 060%
-Art. 7°,V, b . .

1 [ ]
Renda Variavel - 46.315.509,26: 47.650.612,23 20,26%:

1 1
- 38.979.993,30§ 41.020.713,74 17,44%§ - 5,24%

Fundo/Classe de Investimento
em Acgdes - Art. 8°, |



. %: % Anox % Més x
Tipos de Ativo 03/2024 (R$) 02/2025 (R$):  03/2025 (R$) . .
Carteira: Ano Més
1 1
Fundo/Classe de Investimento
- - o/ . _ _ 0,
em BDR-AcGes - art, 8°, II 7.335.515,96:  6.629.898,49 2,82 A): 9,62%

Investimentos Estruturados - 1.139.753,71 1.151.977,28 0,49%-
[ ]
Fundo/Classe de Investimento :
- 585.856,97 - 598.588,37 0,25%* - 2,17%
Multimercado FIM - Art. 10, | : ° ’
1 [ ]
Fundo/Classe de Investiment : :
undor-1asse de investimento . 55380674 55338891  0,24%: - 0,09%
em Participacdes - Art. 10, Il . .
1 [ ]
Fundos Imobiliarios - 307.879,52: 332.607,40 0,14%:
Ll ]
Fundo/Classe de Investimento : :
- 307.879,52- 332.607,40 0,14%- - 8,03%
Imobiliario (FII) - Art. 11 : ° °
1 1
TOTAL 8.154.885,49 231.625.360,18: 235.215.633,73 :

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 03/2024 (R$) 02/2025 (R$)§ 03/2025 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més

0,00 :

TOTAL - -



Portfélio

Rentabilidade no Més: 1,33%

Investiméntod dsstnubbibidioss

Renda Variavel

Portfélio Detalhado

Fundo 3/2025
Ativo Marcagao
Constituido (%)

Titulos Publicos de Emisséo do

Tesouro Nacional - SELIC - Art. 0,65
7° 1, a
N
NTN-C - 10925 nao 0,65
informado

Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC - 51,00
Art. 7°, 1, b

44.345.590/0001-60 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXATITULOS PUBLICOS XXI
FUNDO DE INVESTIMENTO

1,00

13.327.340/0001-73 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA IMA-B5 + TITULOS 0,38
PUBLICOS FUNDO DE

INVESTIMENTO

11.060.913/0001-10 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IMA-B 5 TITULOS 1,48
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

14.437.684/0001-06 - ITAU

RENDA FIXA IMAB5+ FICFI 0.08

R$

235.421.161,10

1.527.683,87

1.527.683,87

119.952.296,46

2.346.920,97

904.407,56

3.491.419,79

189.534,87

Renda Fixa

Rent.
Més
(%)

1,33

0,69

0,94

2,80

0,53

2,81

Patrimonio
Liquido (R$)

0,00

258.954.375,62

828.929.532,82

5.870.522.862,02

418.603.637,09

%
PL

0,00

0,91

0,11

0,06

0,05



Fundo
Ativo Marcacao
Constituido

23.215.097/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO
ESTRATEGICA RENDA FIXA

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXAIRF-M TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

10.577.503/0001-88 - CAIXA
BRASIL IMA-B 5+ TITULOS
PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

55.746.782/0001-02 - BB
PREVIDENCIARIO RF
TITULOS PUBLICOS VERTICE
2027 1l FUNDO DE
INVESTIMENTO FINANCEIRO
RESP LIMITADA

46.134.096/0001-81 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXATITULOS PUBLICOS
VERTICE 2027 FUNDO DE
INVESTIMENTO

10.577.519/0001-90 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1+ TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

56.134.800/0001-50 - CAIXA
APORTE IMEDIATO I
TITULOS PUBLICOS FUNDO
DE INVESTIMENTO
FINANCEIRO RENDA FIXA-
RESP LIMITADA

3/2025
(%)

0,59

0,01

1,48

0,55

8,02

0,91

8,45

0,05

3,30

R$

235.421.161,10

1.378.537,80

31.695,76

3.476.360,56

1.299.773,10

18.872.020,24

2.131.334,14

19.880.600,99

122.235,04

7.768.644,56

Rent.
Més
(%)

1,33

0,69

0,52

1,36

2,81

0,46

0,45

1,59

1,83

0,21

Patriménio
Liquido (R$)

3.492.532.497 17

4.015.056.024,79

2.299.503.756,00

821.333.465,89

972.115.350,11

1.292.124.212,03

566.688.426,88

2.993.964.522,88

2.676.078.653,46

%
PL

0,04

0,00

0,15

0,16

1,94

0,16

3,51

0,00

0,29



Fundo
Ativo Marcacao
Constituido

06.175.696/0001-73 - ITAU
SOBERANO RENDA FIXA
SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

10.740.658/0001-93 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IMA-B TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

55.749.879/0001-60 - BB
PREVIDENCIARIO RF
TITULOS PUBLICOS VERTICE
2030 Il FUNDO DE
INVESTIMENTO FINANCEIRO
RESP LIMITADA

14.386.926/0001-71 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IDKA IPCA 2A
TITULOS PUBLICOS RENDA
FIXALONGO PRAZO

54.602.092/0001-09 - BB
PREVIDENCIARIO RF
TITULOS PUBLICOS VERTICE
2026 FUNDO DE
INVESTIMENTO FINANCEIRO
RESP LIM

49.963.751/0001-00 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXATITULOS PUBLICOS
VERTICE 2028 FUNDO DE
INVESTIMENTO

46.134.117/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXATITULOS PUBLICOS
VERTICE 2030 FUNDO DE
INVESTIMENTO

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

14.508.605/0001-00 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

3/2025
(%)

0,00

0,44

0,28

9,87

5,72

3,01

0,36

4,56

0,47

R$

235.421.161,10

798,86

1.024.544,85

648.973,51

23.211.718,36

13.446.209,11

7.069.654,97

843.626,05

10.715.854,92

1.097.430,45

Rent.
Més
(%)

1,33

0,95

1,83

1,58

0,41

0,21

0,73

1,57

0,97

1,36

Patriménio
Liquido (R$)

38.952.889.645,64

2.336.633.554,24

143.174.588,63

3.471.606.730,77

4.118.638.213,90

895.661.029,79

910.826.098,93

8.290.702.713,41

959.639.117,42

%
PL

0,00

0,04

0,45

0,67

0,33

0,79

0,09

0,13

0,11



Fundo

Ativo Marcacao

Constituido

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Geral - Art. 7°,
I, a

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO PERFIL
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

03.399.411/0001-90 -
BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI PREMIUM

00.832.435/0001-00 - ITAU
INSTITUCIONAL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI - FUNDO
DE INVESTIMENTO

10.646.895/0001-90 - CAIXA
NOVO BRASILFIC RENDA
FIXA REFERENCIADO IMA B

03.737.206/0001-97 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Crédito
Privado - Art. 7°, V, b - (5,00%)

21.918.896/0001-62 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IPCA XVI RENDA FIXA
CREDITO PRIVADO

Fundo/Classe de Investimento
em Acgdes - Art. 8°, |

10.418.335/0001-88 - BB
ACOES GOVERNANCA
FUNDO DE INVESTIMENTO

10.551.382/0001-03 - CAIXA
INFRAESTRUTURA FIACOES

14.507.699/0001-95 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO EM ACOES
CAIXA VALOR RPPS

15.154.441/0001-15 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM

3/2025
(%)

27,44

2,21

2,22

7,87

0,00

15,13

0,02

0,02

17,44

1,32

3,90

0,56

3,20

R$

235.421.161,10

64.550.658,20

5.208.300,67

5.232.154,10

18.519.534,16

1.235,66

35.589.433,61

49.798,29

49.798,29

41.020.713,74

3.094.036,45

9.181.179,63

1.313.743,80

7.525.586,98

Rent.
Més
(%)

1,33

0,98

1,00

0,97

1,87

0,94

0,60

5,67

4,91

4,21

3,23

Patriménio
Liquido (R$)

21.247.736.610,03

16.181.583.133,15

7.210.244.064,12

637.449.578,36

22.704.571.038,70

77.047.400,66

588.465.274,86

119.643.843,39

653.219.204,41

1.089.807.382,40

%
PL

0,02

0,03

0,26

0,00

0,16

0,06

0,53

7,67

0,20

0,69



Fundo
Ativo Marcacao
Constituido

COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO EM ACOES
CAIXA EXPERT VINCI VALOR
DIVIDENDOS RPPS

23.731.629/0001-07 - ITAU
INSTITUCIONAL ACOES
PHOENIX FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

10.551.375/0001-01 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA CONSTRUCAO
CIVIL

10.577.512/0001-79 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA CONSUMO

13.058.816/0001-18 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA BRASIL
IBOVESPA

24.571.992/0001-75 - ITAU
ACOES DUNAMIS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
em BDR-Acgoes - art. 8°, Il

17.502.937/0001-68 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
ACOES CAIXA
INSTITUCIONAL BDR NIVEL |

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, | -
(10,00%)

03.737.188/0001-43 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
MULTIMERCADO RV 30
LONGO PRAZO

Fundo/Classe de Investimento
em Participagdes - Art. 10, Il -
(5,00%)

14.737.553/0001-36 - BRASIL
PORTOS E ATIVOS
LOGISTICOS FIP

Fundo/Classe de Investimento
Imobiliario (FII) - Art. 11 -

3/2025
(%)

3,10

0,84

0,65

2,31

1,55

2,82

2,82

0,25

0,25

0,24

0,24

0,14

Rent.
R$ Més
(%)

235.421.161,10 1,33

7.301.027,23 4,96

1.985.283,75 9,32

1.538.655,84 12,07

5.437.670,06 5,99

3.643.530,00 4,94

6.629.898,49

6.629.898,49 -9,62

598.588,37

5908.5688,37 2,17

553.388,91

5563.388,91 -0,09

332.607,40

Patriménio
Liquido (R$)

109.898.329,44

130.504.191,13

80.003.806,76

253.602.693,44

1.331.946.291,47

2.559.177.301,63

346.996.634,07

248.805.940,46

%
PL

6,64

1,52

1,92

2,14

0,27

0,26

0,17

0,22



Ativo

(5,00%)

Fundo
Marcacao
Constituido

09.006.914/0001-34 - RB
CAPITAL RENDA Il FUNDO DE
INVESTIMENTO IMOBILIARIO

- Fll

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupancga

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Renda Variavel

Investimentos Estruturados

Fundos Imobiliarios

Segmentos nao enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

APR

A2503004

A2503005

A2503006

A2503007

A2503008

A2503009

A2503010

A2503011

Identificagdo

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA

3/2025

(%)

235.421.161,10

0,14

Rent.
R$ Més
(%)

332.607,40 9,45

235.215.633,73

205.527,37
0,00

235.421.161,10

79,11 186.
20,26 47.
0,49 1.

0,14

Operagéao

06/03/2025

07/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

26/03/2025

31/03/2025

31/03/2025

31/03/2025

080.436,82
650.612,23
151.977,28
332.607,40

Quantidade

208.194,82938

57.763,159195

27.416,851045

130.793,466862

3.545,341485

2.799,022162

80.871,120424

57.285,009732

1,33

Vi
Unit
(R$)

5,67

5,67

5,69

5,69

5,71

572

5,72

5,72

Patriménio %
Liquido (R$) PL

70.738.225,20 0,47

Patr. Liquido (R$)

21.646.427.624,83

21.713.069.743,46

22.345.758.576,22

22.345.758.576,22

22.725.799.662,48

22.704.571.038,70

22.704.571.038,70

22.704.571.038,70


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909253/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909254/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909255/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909257/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909258/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909259/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909260/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909261/print

APR Identificagao

REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

14.386.926/0001-71 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IDKA IPCA
2ATITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

A2503000

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

A2503003

APRs de Resgate

APR Identificagao

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

A2503012

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

A2503013

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

A2503014

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

A2503015

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

A2503016

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

A2503017

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

A2503018

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

A2503019

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

A2503020

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXALONGO
PRAZO

A2503001

Operagéao

Quantidade

12/03/2025 14.848,21645

20/03/2025 1.247,813421

Operagao

07/03/2025

07/03/2025

10/03/2025

14/03/2025

20/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

31/03/2025

10/03/2025

Quantidade

3.651,460831

4.057,178701

8.004,620817

510,279582

614,608291

18.044,857555

62.487,67728

360.831,575863

2.991,454935

224,303962

Vi
Unit
(R$)

3,33

3,49

Vi
Unit
(R$)

5,67

5,67

5,67

5,68

5,69

5,71

5,71

5,71

5,72

4,46

Patr. Liquido (R$)

3.518.559.202,10

21.778.416.184,56

Patr. Liquido (R$)

21.713.069.743,46

21.713.069.743,46

22.021.656.199,15

22.383.951.220,87

22.433.365.892,96

22.900.442.433,70

22.900.442.433,70

22.900.442.433,70

22.704.571.038,70

2.372.664.035,16


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909249/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909252/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909262/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909263/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909264/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909265/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909266/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909267/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909268/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909269/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909270/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909250/print

Vi
APR Identificagao Operagcdao Quantidade Unit  Patr. Liquido (R$)
(R9)

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
A2503002 TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO 10/03/2025 358,88634 4,46  2.372.664.035,16

PRAZO

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 3.286.572,98
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 2.635.559,88

Comité de Investimento

CPF Nome Inicio de
Vigéncia
685.894.929-15 ERNESTO ANTONIO ROSSI 10/05/2019
780.586.519-15  MARIA SILVANA BUZATO 04/03/2024
023.243.659-28 ANDRESSA DA CRUZ 24/11/2023
Conselho Deliberativo
CPF Nome Inicio de
Vigéncia
171.163.179-53  FRANCISCO DE ASSIS DE ALMEIDA PEREIRA 11/01/2023
028.388.379-07  Anderson Mauricio de Siqueira 11/01/2023
401.701.369-49  MARI LUCIA PERUSSI 11/01/2023
642.994.819-68  lvani Silva de Freitas Pedroso de Moraes 11/01/2023
043.200.359-25  Nanci Aparecida de Almeida Rocha 11/01/2023
Conselho Fiscal
CPE Nome Inicio de
Vigéncia
491.552.969-04  Jose Carlos Frebel 11/01/2023
813.505.469-68  Sandra Maria Cumin 11/01/2023
541.773.169-20  Maria Aparecida Celestino Skora 11/01/2023
005.421.339-89  Mario Roberto Gurgel Knopke 11/01/2023
Assinatura do Documento
CPF Nome Cargo Assinatura Digital
755.302.449-04 AMARILDO ANTONIO NATEL Gestor de Recursos 19/06/2025 16:33:16

780.586.519-15  MARIA SILVANA BUZATO Gestor de Recursos 19/06/2025 19:45:11


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2909251/print

CPF Nome Cargo Assinatura Digital

780.586.519-15  MARIA SILVANA BUZATO Representante da Unidade

19/06/2025 19:45:11
Gestora

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

verificador=1891878&crc=60967C77, informando o Cédigo Verificador:
1891878 e o Cédigo CRC: 60967C77.



https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1891878&crc=60967C77
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1891878&crc=60967C77

